
ZARZĄDZENIE NR 194/ITI/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatego przekazania wartości początkowej środków trwałych Szkoły Podstawowej nr 
2 przy ul. Jodłowej 3 w Wapnicy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.)    zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej nr 2 im. Władysława Szafera 
w Wapnicy przy ul. Jodłowej nr 3 zwiększoną wartość początkową środka trwałego w postaci budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Wapnicy, o koszt wykonania termomodernizacji w ramach zadania pn. 
”Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Wapnicy” , o łącznej wartości 1 055 461,30 zł (słownie: jeden milion 
pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden złotych 30/100 gr). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5D82E19A-2F03-40E9-94C9-9C5EFEE3EB10. Podpisany Strona 1


		2018-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




